
UCHWAŁA NR XXXVIII/103/2013
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1  pkt 1, ust.2 i ust.3 w związku z art. 6j ust. 1  pkt 
3  i ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1399) 

Rada Gminy Pruszcz Gdański 
uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXV/118/2012 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 r. poz. 422) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  ust. 1  uchwały po wyrazach „określonej w art. 6j ust. 1  pkt 3  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, ze zm.)” dodaje się wyrazy „z 
zastrzeżeniem ust. 3”, 

w § 1  po ust. 2  dodaje się ust. 3  w brzmieniu: 

„3.  Właściciele nieruchomości, na których prowadzone są jedno lub dwuosobowe gospodarstwa 
domowe mogą wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi według metody od 
gospodarstwa domowego, jeżeli łącznie zostaną spełnione niżej podane warunki: 

1) zużycie wody na cele bytowe w ciągu sześciu ostatnich miesięcy w przeliczeniu na jedną osobę 
w gospodarstwie domowym średniomiesięcznie nie przekracza 4  m3, 

2) odpady pochodzące z nieruchomości będą zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

3) właściciel nieruchomości w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi wskaże, że wybiera metodę ustalania opłaty od gospodarstwa domowego i że odpady 
pochodzące z nieruchomości będzie segregował oraz załączy do deklaracji dokumenty 
potwierdzające, że zużycie wody na cele bytowe w gospodarstwie domowym w ciągu 6  – miesięcy 
poprzedzających złożenie deklaracji, w przeliczeniu na jedną osobę średniomiesięcznie 
nie przekracza 4  m3.”;

3) w § 2  po ust. 2  dodaje się ust. 3  w brzmieniu: 

„3.  W przypadku zastosowania opłaty od gospodarstwa domowego stawki różnicuje się w sposób 
następujący: 

1) w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej dla gospodarstwa jednoosobowego opłata wynosi 20 zł 
miesięcznie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4529



2) w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej dla gospodarstwa dwuosobowego opłata wynosi 30 zł 
miesięcznie.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4529


		2013-12-12T13:32:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




